
 

Δήμος Φιλοθέης-Ψυχικού 
Μέλος του Παγκοσμίου Δικτύου Υγιών Πόλεων 

 

ΔΗΜΟΣ ΦΙΛΟΘΕΗΣ - ΨΥΧΙΚΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

 ΦΙΛΟΘΕΗΣ - ΨΥΧΙΚΟΥ                                                ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Βεκιαρέλλη 11, 15237 Φιλοθέη                                                  

Τηλ. 210 6822217              
                       Αριθμ.79/2019 

                                        Αριθ. Πρωτ.1688/23-10-2019 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

 

Από το πρακτικό 10/2019 της συνεδρίασης του Διοικητικού Συμβουλίου της 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΩΦΕΛΟΥΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΦΙΛΟΘΕΗΣ -  ΨΥΧΙΚΟΥ 

(ΔΗ.ΚΕ.ΦΙ.Ψ) 
 

Στη Φιλοθέη σήμερα, την εικοστή τρίτη (23η) του μηνός Οκτωβρίου 2019, ημέρα Τετάρτη και 

ώρα 9.00, στην έδρα της Δημοτικής Κοινωφελούς Επιχείρησης Φιλοθέης - Ψυχικού επί της οδού 

Βεκιαρέλη 11, στη Φιλοθέη,  συνήλθαν τα μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου της ΔΗ.Κ.Ε.ΦΙ.Ψ, 

σε συνεδρίαση κατόπιν προσκλήσεως της Προέδρου του Διοικητικού Συμβουλίου, που επιδόθηκε 

νόμιμα στα μέλη του Δ.Σ. σύμφωνα με το άρθρο 3 της Απ. ΥΠΕΣΔΔΑ 43254/31.07.2007 (ΦΕΚ 

1492/17.08.2007 Τεύχος Β΄) και αφού διαπιστώθηκε η νόμιμη απαρτία δεδομένου ότι επί συνόλου 

έντεκα (11) τακτικών μελών βρέθηκαν παρόντα έντεκα (11) και ονομαστικά οι: 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΑΠΟΝΤΕΣ  

Πανταζή Παυλίνα-Βασιλική  

Νάκας Αριστείδης  

Γκιζελή Αλίκη  

Καραθανάσης Ιωάννης  

Ζαφρακοπούλου Σοφία   

Χαροκόπος Παντελής  

Σαΐα Αλίκη, απούσα, αναπληρούμενη από 

την κ. Μεταξίδη-Μελισσουργού Μίνα 

 

Αποστολάκη Σωτηρία  

Λιάπης Βασίλειος  

Γάτος Γεώργιος - Αλκιβιάδης  

Ζητρίδης Αλέξιος  

 

Στη συνεδρίαση παραβρέθηκε για την τήρηση των πρακτικών, η υπάλληλος του Δήμου Αρετή 

Αναστασίου.  

 

 

Η Πρόεδρος κηρύσσει την έναρξη της συνεδρίασης: 

 

ΑΔΑ: ΨΟ5ΘΟΛΝ0-ΠΟΕ



 

Δήμος Φιλοθέης-Ψυχικού 
Μέλος του Παγκοσμίου Δικτύου Υγιών Πόλεων 

 

ΘΕΜΑ 1ο Συγκρότηση σε σώμα του νέου Δ.Σ. της Δημοτικής Κοινωφελούς επιχείρησης 

Φιλοθέης - Ψυχικού, όπως αυτό ορίστηκε με την αριθμ. 193/25-9-2019 απόφαση του 

Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Φιλοθέης – Ψυχικού . 

 

Επί του 1ου θέματος της ημερησίας διάταξης, η Πρόεδρος του Διοικητικού Συμβουλίου ανέφερε 

τα εξής: 

 

 

Μετά τη λήξη της θητείας του Διοικητικού Συμβουλίου της επιχείρησης και τη λειτουργία της υπό 

νέα διοίκηση, το  Δημοτικό Συμβούλιο με την αριθμ.193/25-9-2019 απόφασή του , έχοντας υπόψη 

τις διατάξεις του άρ.6 του Ν.4623/2019 και του άρθρου 10 του Ν. 4625/2019, όπως αυτές 

αναφέρονται και στην υπ’ αριθμ. 102/2019 (αριθμ. πρωτ. 63900/13-9-2019) εγκύκλιο του 

Υπουργείου Εσωτερικών όρισε τα μέλη του νέου Διοικητικού Συμβουλίου της ΔΗ.Κ.ΕΦΙ.Ψ. ως 

ακολούθως : 

 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ  (αιρετοί - εκπρόσωποι)  

1) Πανταζή Παυλίνα – Βασιλική                 (μέλος Δημοτικού Συμβουλίου)  

2) Νάκας Αριστείδης (Άρης)                       (μέλος Δημοτικού Συμβουλίου)  

3) Γκιζελή Αλίκη                     (μέλος Δημοτικού Συμβουλίου)  

4) Καραθανάσης Ιωάννης                    (μέλος Δημοτικού Συμβουλίου)  

5) Ζαφρακοπούλου Σοφία          (μέλος Δημοτικού Συμβουλίου)  

6) Χαροκόπος Παντελής         (μέλος Δημοτικού Συμβουλίου)  

7) Σαΐα Αλίκη             (δημότης)  

8) Αποστολάκη Σωτηρία (Λία)         (δημότης)  

9) Λιάπης Βασίλειος           (δημότης)  

10) Γάτος Γεώργιος-Αλκιβιάδης         (δημότης)  

 

ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ - ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΥ ΦΟΡΕΑ Ζητρίδης  Αλέξιος (από 

ΑΟΑΦ)  

  

 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ (αιρετοί - εκπρόσωποι)  

  

1) Καρατζά Ζαφειρία (Ζαφειρίνα)   (μέλος Δημοτικού Συμβουλίου)  

2) Ζέππου-Χαρλαύτη Ελένη    (μέλος Δημοτικού Συμβουλίου)  

3) Αλεξοπούλου Αικατερίνη     (μέλος Δημοτικού Συμβουλίου)  

4) Τρέζου Μαρία Ελένη       (μέλος Δημοτικού Συμβουλίου)  

5) Κόμης Ανδρέας        (δημότης)  

6) Μεταξίδη-Μελισσουργού Μίνα  (δημότης)  

7) Ρέγγος Ιωάννης       (δημότης)  

  

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ - ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΥ ΦΟΡΕΑ Μήλιος 

Νικόλαος (από Α.Ο.Α.Φ.)  

  

Με την ίδια απόφαση ορίστηκε στη θέση της Προέδρου η Δημοτική Σύμβουλος κ. Πανταζή 

Παυλίνα-Βασιλική και στη θέση του Αντιπροέδρου ο Δημοτικός  Σύμβουλος κ. Νάκας 

Αριστείδης .  

Κατόπιν των ανωτέρω προτείνεται η συγκρότηση του νέου Διοικητικού Συμβουλίου της 

ΔΗ.Κ.Ε.ΦΙ.Ψ. σε Σώμα.   

 

Τα μέλη του ΔΣ   έχοντας υπόψη: 

ΑΔΑ: ΨΟ5ΘΟΛΝ0-ΠΟΕ



 

Δήμος Φιλοθέης-Ψυχικού 
Μέλος του Παγκοσμίου Δικτύου Υγιών Πόλεων 

 

-την εισήγηση της προέδρου  

-την απόφαση 193/25-9-2019 του Δημοτικού Συμβουλίου περί ορισμού των μελών Δ.Σ. και του 

ορισμού της Προέδρου και του Αντιπροέδρου του Δ.Σ. 

-τις διατάξεις του Ν.3463/06 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 

Τη συγκρότηση σε σώμα του Διοικητικού Συμβουλίου της Δημοτικής Κοινωφελούς Επιχείρησης 

Φιλοθέης-Ψυχικού (ΔΗ.Κ.Ε.ΦΙ.Ψ.)  ως εξής: 

 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ : Πανταζή Παυλίνα – Βασιλική  

ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ : Νάκας Αριστείδης (Άρης)                        

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ   

  

1) Γκιζελή Αλίκη    

2) Καραθανάσης Ιωάννης                     

3) Ζαφρακοπούλου Σοφία           

4) Χαροκόπος Παντελής     

5) Σαΐα Αλίκη              

6) Αποστολάκη Σωτηρία (Λία)          

7) Λιάπης Βασίλειος  
8) Γάτος Γεώργιος-Αλκιβιάδης   

9)  Ζητρίδης  Αλέξιος  

 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ  

  

1) Καρατζά Ζαφειρία (Ζαφειρίνα)     

2) Ζέππου-Χαρλαύτη Ελένη      

3) Αλεξοπούλου Αικατερίνη       

4) Τρέζου Μαρία Ελένη         

5) Κόμης Ανδρέας          

6) Μεταξίδη-Μελισσουργού Μίνα    

7) Ρέγγος Ιωάννης   

8) Μήλιος Νικόλαος       

  

 

Η θητεία του διοικητικού συμβουλίου λήγει την 6/11/2021 
 

 

Η απόφαση αυτή έλαβε αύξοντα αριθμό 79/2019 

Η παρούσα απόφαση να αναρτηθεί στη ΔΙΑΥΓΕΙΑ 

 

 

 
 

 

ΑΔΑ: ΨΟ5ΘΟΛΝ0-ΠΟΕ



 

Δήμος Φιλοθέης-Ψυχικού 
Μέλος του Παγκοσμίου Δικτύου Υγιών Πόλεων 

 

 

 

Μη υπάρχοντος άλλου θέματος προς συζήτηση η Πρόεδρος κηρύσσει τη λήξη της συνεδρίασης. 

 

Μετά την ανάγνωση του παρόντος πρακτικού, επικυρώνονται οι παραπάνω αποφάσεις και 

υπογράφεται το  παρόν πρακτικό ως ακολούθως: 

 

 

Η Πρόεδρος                        ΠΑΝΤΑΖΗ Π. ………………………………..………………… 

  

Τα μέλη                              ΝΑΚΑΣ ΑΡ. ……….…………….…………………….…………  

 

                                            ΓΚΙΖΕΛΗ ΑΛ. ………………………....………………………..         

 

                                            ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗΣ ΙΩΑΝ. ……....………………………………… 

 

                                            ΖΑΦΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ Σ. …………………………………………. 

 

                                            ΧΑΡΟΚΟΠΟΣ Π.………………………………….…………….... 

 

                                            ΜΕΤΑΞΙΔΗ-ΜΕΛΙΣΣΟΥΡΓΟΥ Μ. …………………………….. 

 

                                            ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ Σ. …………………………..………………… 

 

                                            ΛΙΑΠΗΣ Β. ……………………………………..………………. 

. 

                                            ΓΑΤΟΣ Γ. ……………………………………………………….. 

 

                                            ΖΗΤΡΙΔΗΣ ΑΛ. …………………………………………………         

 

ΑΔΑ: ΨΟ5ΘΟΛΝ0-ΠΟΕ


		2019-10-29T11:26:27+0200
	Athens




